令和７年１月１７日

保護者 様

天草市立有明中学校

ＰＴＡ会長  菅本 文典

校長  河内 秀幸

授業参観及びＰＴＡ総会・学年懇談会の開催について（ご案内）

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度第２回ＰＴＡ総会及び授業参観・懇談会を下記のとおり開催いたします。ご多用の

ことと存じますが、ご出席いただきますようにご案内申し上げます。

 なお、出席できない場合は、委任状に必要事項をご記入のうえ、２月１８日（火）までに必ずご

提出いただきますようお願いします。

記

１ 日 時  令和７年２月２１日（金） １３：４５～１６：０５

２ 日 程

 （１）授業参観  １３：４５～１４：３５（各教室等）

    １年    「教科授業」

    ２年    「総合的な学習の時間（立志式）」

    ３年    「教科授業」

 （２）ＰＴＡ総会 １４：５５～１５：２０（体育館）

    【総会議事内容】

     ・令和７年度新役員選出経過報告等

 （３）学年懇談会 １５：３５～１６：０５（各学年教室等）

学年 懇 談 内 容 等

１年 修学旅行の概要、３学期の生活

２年 進路関係（受験教材の活用・入試等）、立志式

３年 進路関係（入学手続き等）、卒業式関係

３ その他

  ○駐車場については、有明支所駐車場をご利用ください。

  ○委任状は、２月１８日（火）までに、お子様を通じて各担任にご提出ください。

  ○当日は、学年懇談会終了後に「ＰＴＡ合同委員会」を行います。

…………………………………………………切り取り……………………………………………………

令和７年  月  日

ＰＴＡ会長 様

委 任 状

 ＰＴＡ総会に出席できませんので、総会における決議権限の全てをＰＴＡ会長に一任いたします。

ＰＴＡ会員名（           印 ）

生徒氏名（  ）年 氏名（             ）